

<p>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Attraktivare miljöer och bättre framkomlighet</p>	<p>Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)</p>
<p>Förvaltningen verkar för stärkt samarbete med trafikkontoret och Stockholm Vatten och Avfall AB, i syfte att förbättra och effektivisera skräphanteringen så att den offentliga miljön upplevs ren och snygg oavsett förvaltningsgränser.</p>	<p>Trafiknämnden och SVOA</p>
<p>Förvaltningen ser tillsammans med trafikkontoret och exploateringskontoret över möjligheterna att göra Finlandsparken trivsammare och med en större upplevelse av trygghet, där förvaltningen bland annat kommer genomföra vegetationsåtgärder.</p>	<p>Trafiknämnden och exploateringsnämnden</p>
<p>Förvaltningen har sedan hösten 2019 samarbetat med bolaget Stadsutvecklarna i Värtahamnen AB för att stärka den nya stadsdelen Värtahamnens trygghet och attraktivitet. Stadsutvecklarna i Värtahamnen bildades 2018 av fastighetsägarna Bonnier Fastigheter, Kungsleden, Niam, Vasakronan och Wallfast tillsammans med Stockholms Hamnar och exploateringskontoret för att tillsammans marknadsföra och driva stadsutvecklingen av den nya stadsdelen.</p>	<p>Stadsutvecklarna i Värtahamnen AB inklusive Stockholms hamnar och exploateringskontoret.</p>
<p>Förvaltningen har ett medfinansieringsavtal med Humlegården Fastigheter AB kring dagvattenåtgärder och upprustning av perennrabatt i Humlegården. Under 2021 planerar parterna att gemensamt sprida kunskap om</p>	<p>Humlegården Fastigheter AB</p>
<p>Förvaltningen har tagit initiativ till platssamverkan kring Stureplan/Östermalmstorg. Syftet med samverkan är att öka tryggheten för alla som bor, verkar och vistas i området och att etablera samverkan för att vara väl förberedda när pandemin släpper sitt grepp och vardagen återgår till det normala i området. Deltagande i nuläget är förutom stadsdelsförvaltningen, Sturegallerian, Stureplansgruppen, Östermalmshallen, City i samverkan, polisen och trafikkontoret.</p>	<p>Trafikkontoret</p>